
UCHWAŁA NR 150/XXI/2016
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia części drogi publicznej „Do Leszczyny” w Ogrodzonej kategorii drogi gminnej 
poprzez wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016r., 
poz. 446/ oraz art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 
/Dz.U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm./, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego (Uchwała 
nr 395/ZP/V/16 z dnia 30.06.2016r.), Rada Gminy Dębowiec uchwala co następuje

§ 1. Pozbawia się  część drogi  „Do Leszczyny” w Ogrodzonej, usytuowanej na działkach 
o nr ewid. 1086/7, 1086/2 w miejscowości Ogrodzona, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie tej część 
drogi z użytkowania.

§ 2. Szczegółowe położenie drogi opisanej  w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
na którym wyłączona część drogi została oznaczona kolorem niebieskim

§ 3. Pozbawienie kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie  z użytkowania części drogi, o której mowa 
w § 1, następuje z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Matejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4392



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 150/XXI/2016 
Rady Gminy Dębowiec 
z dnia 23 sierpnia 2016r. 

 
 

 

-odcinek wyłączony z użytkowania 

- odcinek pozostający w użytkowaniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4392


		2016-08-31T12:43:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




